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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -




	
	
			
	




	
			
			
				
									
				
				ZALOGUJ SIĘ			

					

			


	
		
			
							

			
				Szukaj			

			
	



	
		
			
				
									
						0					
							

			
				Ulubione			

			




	
		
			
															1 item
									
			
				
										1,00 zł
					

			
	




	
	
		
		
					

		Menu

			




	
	
			
	




	

	
		
			
							

			
				Szukaj			

			




	
		
			
															1 item
									
			
				
										1,00 zł
					

			
	



		

	





	
		
			
	


	
		Książki



			

					
						
						
					
			
						
				
							
											
																						
															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIOGRAFIE I ŚWIADECTWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA DZIECI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ LITERATURA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MODLITWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WIARA I ŻYCIE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PAKIETY KSIĄŻKOWE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WYPRZEDAŻ									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			EBOOK
		

		
		


	


	
		Chrzest (EBOOK)
				
			
				
	12,80 zł
							

		

		
			
				
					Co jest niezbędne, by osiągnąć zbawienie i życie wieczne? Kościół naucza, że dla człowieka wierzącego konieczne do zbawienia są sakramenty Nowego Przymierza.

Niniejsza książeczka, wchodząca w skład serii „Droga do Nieba”, to mały przewodnik i specyficzny elementarz. Autor dzieli się swoją wiedzą, przemyśleniami i doświadczeniem kapłańskim, ilustrując wybrane formuły katechizmowe przykładami z życia. (...)
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		Gra Savoir-Vivre Memory i Piotruś
				
			
				
	19,00 zł 16,15 zł
							

		

		
			
				
					„Savoir-Vivre Memory i Piotruś” to pierwsza na polskim rynku gra dla dzieci oparta o zasady dobrego wychowania. Z pomocą tych samych kart można bawić się w popularne gry: Memory i Piotrusia. A wszystkich, którzy polubią świat dobrych manier, zapraszamy do nabycia książki o tym samym tytule.
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		Piękna Jesteś Przyjaciółko Moja… Słowa Jana Pawła II Do Kobiet
				
			
				
	40,00 zł 20,00 zł
							

		

		
			
				
					Książka «Piękna Jesteś Przyjaciółko Moja» ma ukazać w pełnym świetle prawdę o kobiecie. Zebrane w tym tomie słowa świętego Jana Pawła II o kobietach i do kobiet ukazują elementarne aspekty kobiecości, jej głęboki sens i wartość. Macierzyństwo i dziewictwo jako wzajemnie się tłumaczące i dopełniające drogi powołania kobiety, kobiecość siostrzaną, wychowywanie do życia w pokoju. Świetlany wzór Maryi, błogosławionej między niewiastami, i przykład trzech wielkich świętych kobiet, patronek Europy. Słowem: blask piękna…
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		Kartka Pocztowa Kwiaty (PK6)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Kwiaty (PK6), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Wymiary kartki pocztowej to 9 x 15 cm.

Miarą naszej miłości ma być miłość, jakiej dla siebie oczekujemy od całego świata. kard. Stefan Wyszyński
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		Bilecik życzliwości (BZ02)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ02): Spełnienia marzeń!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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		Karnet Kapłański (E04)
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Kapłański (E04) rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia.  Wymiary karnetu to 10,5 x 15 cm.
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		Mój Różaniec z s. Łucją z Fatimy
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					"Nie ma w życiu problemu, którego by nie można rozwiązać z pomocą różańca" - s. Łucja z Fatimy -				
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		Mój Różaniec za Zmarłych
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Błagam więc was usilnie, przez miłość, którą ku wam w Jezusie i Maryi w sercu noszę,(...) odmawiajcie codziennie, o ile wam czas pozwoli, cały Różaniec, a w chwili śmierci błogosławić będziecie dzień i godzinę, kiedyście mi uwierzyli. - św. Ludwik Maria Grignion de Montfort -
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		Dzieci Boga Świadectwa Matek które otrzymały łaskę macierzyństwa za wstawiennictwem Matki Bożej Jasnogórskiej
				
			
				
	31,00 zł 26,50 zł
							

		

		
			
				
					“Dzieci Boga Świadectwa Matek” to zbiór świadectw o «życiu jako dialogu pomiędzy Stwórcą a stworzeniem». Dwanaście matek jak dwanaście plemion Izraela i jak dwunastu Apostołów opowiada kobiecymi i matczynymi zarazem ustami o pasji życia, jaką Bóg wszczepił w serce człowieka. (...)
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		Droga różańcowa
				
			
				
	16,00 zł 13,60 zł
							

		

		
			
				
					Kiedy Ojciec zamierzał wysłać Syna na ziemię, postanowił, że będzie miał Matkę, musiał więc stworzyć istotę godną takiego macierzyństwa. Zebrał wszelkie piękno, jakie tylko Wszechmoc Boża mogła stworzyć, zebrał wszelką świętość i wszelką cnotę, i miłość przewyższającą śpiew Serafinów, nadto tkliwość najdoskonalszej z matek - i te skarby bezcenne zamknął w jednym sercu, Sercu Jego Matki.
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		Zobacz koszyk „Co słychać u młodzieży?” został dodany do koszyka.	
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	Tak Rodzinie 3/2023 (188) (PDF)
	

9,00 zł


	W marcowym „Tak Rodzinie” temat numeru: Kto wychowuje Twoje dziecko?. Świat dziecięcy jest delikatny i chłonny. Kto, gdzie, kiedy i jak wchodzi czy też wkrada się w przestrzeń młodego pokolenia? Na te i podobne pytania próbujemy znaleźć odpowiedzi wśród rodziców, specjalistów i samych młodych. Wywiad: „Nauczyłam się dbać o siebie”. Marlena Bessman-Paliwoda, żona i mama, autorka projektu „Małżeństwo – mamy się dobrze”, opowiada o rozeznaniu własnych potrzeb wśród codziennych rodzinnych obowiązków. Ponadto: Rozważania Drogi krzyżowej, Mądrze stawiać granice, Jadwiga Jędrzejowska. Polska Rakieta, Krzyżówka z nagrodami.
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2023	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 3/2023	
	

Najniższa cena (
	24 lutego 2023
): 
	9,00 zł
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Kolejny raz muszę zmierzyć się z tematem, który znam tylko częściowo. Wychowanie dziecka wraz z ukształtowaniem całościowego światopoglądu i obrazu życia to domena przede wszystkim rodziców. W okolicach Pierwszej Komunii Świętej rodzice tracą jednak większościowy pakiet wychowawczy – tak przynajmniej twierdzi duża część naukowców. Coraz silniejsza staje się narracja szkoły, środowiska koleżeńskiego oraz mediów. Dzisiaj kilka słów pragnę poświęcić szkole. Przez ponad dwadzieścia lat byłem katechetą w różnych placówkach. Poznałem od wewnątrz klimat środowiska nauczycielskiego, a także śledziłem z uwagą (bez)sens kolejnych reform szkolnictwa. Nie sposób opisać problemów w krótkim tekście. Chcę jednak wyraźnie podkreślić: w szkołach nadal można spotkać wielu wspaniałych nauczycieli oddanych swojej pracy. Politycy zrobili dużo, by osłabić pozycję szkoły i nauczyciela, o dziwo jednak część pedagogów uparcie dąży do przyzwoitego wychowania i wykształcenia dzieci. Wypada podziękować i docenić.

Nie ukrywam, że w szkołach spotyka się także ludzi przypadkowych. Być może, stali się dobrymi fachowcami wr nauczanym przedmiocie, przynieśli jednak do uczniowskich ławek swoje nieudane życie, stresy, fobie, wypaczenia. Nie zawsze potrafią zostawić ten bałagan przed wejściem do szkolnego budynku. Dlatego tak ważne jest, by dziecko przynajmniej w domu znalazło bezpieczny świat, solidne wsparcie i racjonalne podejście do życia. Rodziny chrześcijańskie oddają ten świat pod opiekę Bożych przykazań i błogosławieństw, aby w skomplikowanej i pogubionej cywilizacji chwycić się oświetlonej drogi. Bez stabilnej wiary życie to loteria, a śmierć to rozczarowanie.

Zapraszamy do refleksji nad wychowaniem dziecka. Kto, kiedy, jak i gdzie wdziera się do dziecięcego świata? Jak upilnować małe serca przed zagubieniem? Kto może nam pomóc? Marzec to miesiąc świętości życia, nie tylko nienarodzonego, ale wszelkiego życia. Niech świętość stanie się ważną opcją w naszych domowych wyborach.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 

 Żeligowskiego 16/20 | 04-476 Warszawa
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Nr. konta; 67 1140 1010 0000 3728 0500 1003
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